
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2023.12.06. - 12.19.

5999886969035

KÖZEL 600 TERMÉK, 
AKÁR 24% ENGEDMÉNNYEL!

Bonbonetti szaloncukor 300g 
többféle (4663 Ft/kg)

                     kamillás toalettpapír 
24 tekercses 3 rétegű 90 lapos
(70 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)

Jar mosogató 900ml többféle

Pick téliszalámi 70g classic vf.
körtálcás vg. (12843 Ft/kg)

Sága Life csirkemell sonka 80g vg.
Selyemsonka 100g eredeti, 
csirkemell, sajtos vg. 

Real Nature rögös túró 250g Gallicoop pulyka-nuggets 1kg
fagyasztott   

539 Ft

1599 Ft/kg

1199 Ft

1899 Ft/kg

1399 Ft
(1554 Ft/l)

(1332 Ft/l)
1399 Ft 1699 Ft429 Ft/l

Sió 1l 12-20% alma, őszibarack, 
fehérszőlő, narancs, kajszibarack, 
körte

Mirinda Narancs ZERO, 7-UP Zero, 
Mountain Dew, Pepsi 2l PET 
többféle (270 Ft/l)

429 Ft

499 Ft

529 Ft

599 Ft

(2116 Ft/kg)

(5990-7488 Ft/kg)

(1716 Ft/kg)

(4990-6238 Ft/kg)

-100Ft

-100Ft -300Ft

-200Ft

899 Ft 449 Ft

                     szeletelt trappista 
sajt 125g (3592 Ft/kg)

-18%
 549 Ft/db
4392 Ft/kg 
HELYETT:

2099 Ft
HELYETT:

-19%



2. Érvényes: 2023.12.06. - 12.19.

TELJES MEGTAKARÍTÁS  
AKÁR 6160 FT!

1899 Ft

1949 Ft

2399 Ft

2199 Ft

(15993 Ft/kg)

(4398 Ft/kg)

(1266 Ft/kg)

(3898 Ft/kg)

Fevita bébirépás zöldségkeverék  
450g fagyasztott  

Nescafé instant kávé 150g 

Öcsi bacon 500g vf.

299 Ft

549 Ft

799 Ft

369 Ft

699 Ft

999 Ft

(2838 Ft/kg)

(1553 Ft/kg)

(3996 Ft/kg)

(2300 Ft/kg)

(1220 Ft/kg)

(3196 Ft/kg)

-19%

-32%

6499 Ft/kg

999 Ft/kg

219 Ft

279 Ft

-200Ft

-250Ft
-200Ft

6999 Ft/kg

1199 Ft/kg

279 Ft

329 Ft

(6488-7154 Ft/kg)

(219 Ft/l)

(5093-5615 Ft/kg)

(186 Ft/l)

Café Frei szemes kávé 1000g 
Espresso Brazil, Kókusz

háztartási keksz 1kg

Kinder Bueno 39-43g classic,
fehér 

-22%

-15%

Globus különleges marhavagdalt 
130g 

1999 Ft/2,5kg

-500Ft
2499 Ft/2,5kg
(1000 Ft/kg)

(800 Ft/kg)

Farm Frites hasábburgonya 
2,5kg fagyasztott

Completa tejszínhab spray 
250g classic, light

Olympos üdítőital 1,5l PET 
többféle

-500Ft

-500Ft



3.Érvényes: 2023.12.06. - 12.19.

289 Ft

599 Ft

319 Ft

3999 Ft

339 Ft

799 Ft

419 Ft

4599 Ft

(678 Ft/l)

(40 Ft/m)

(4190 Ft/kg)

(9198 Ft/l)

(578 Ft/l)

(30 Ft/m)

(3190 Ft/kg)

(7998 Ft/l)

-13%

-15%

-13%

-15%

849 Ft/db

4999 Ft/db

3499 Ft

-1000Ft

-100Ft

999 Ft/db

5999 Ft/db

3999 Ft
(400 Ft/kg)

(350 Ft/kg)

Beck’s sör 0,5l dobozos

Grant’s whisky 0,5l 

Mazzini standard alufólia 20m

Krasno Fürdői füstölt szelet 100g vf.

Palette hajfesték többféle 

Karácsonyi 180 LED-es füzér
14m hideg, színes, meleg
hálózati, kül- és beltéri

Zewa Deluxe toalettpapír 
8 tekercses 3 rétegű 
150 lap/tekercs többféle

1099 Ft
1399 Ft
(175 Ft/tekercs, 1,2 Ft/lap)

(137 Ft/tekercs, 0,9 Ft/lap)

-25%

Szentkirályi ásványvíz 1,5l 
mentes, enyhe, dús, extra dús 

149 Ft
179 Ft
(119 Ft/l)

(99 Ft/l)

-17%

Fincsi száraz kutyaeledel 10kg 
baromfi, marha

349 Ft
399 Ft

(1330 Ft/l)

(1163 Ft/l)

-13%

Pöttyös kakaós tej 300ml 
classic, cukormentes, 
étcsokis, macchiato

-300Ft



4. Érvényes: 2023.12.06. - 12.19.

Bogdányi lángolt kolbász vg. 
(3299 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Öcsi Extra füstölt főtt császár-
szalonna vf. (3799 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Kaiser cigány sonka  (3599 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Bogdány füstölt tokaszalonna 
vf. (2399 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

Kinga sajtos tavaszi rolád 2kg 
(2799 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

                     Füstölt főtt tarja vf. 
(3399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

                     Fürdői füstölt sonka 
vf. (2799 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

Kométa Útravaló felvágott 
többféle, sertés párizsi sajtos 
(2599 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

330Ft/10dkg

300Ft/10dkg

420Ft/10dkg

380Ft/10dkg

360Ft/10dkg

240Ft/10dkg

240Ft/10dkg

860Ft/10dkg

280Ft/10dkg

340Ft/10dkg

280Ft/10dkg

260Ft/10dkg

  360/10dkg
3599 Ft/kg 
HELYETT:

Família Vursli 180g vf. natúr, 
sajtos (2606 Ft/kg)

469 Ft

Pick Rákóczi midi celofános 
szalámi (8599 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

 350 Ft/10dkg
3499 Ft/kg 
HELYETT:

 400 Ft/10dkg
3999 Ft/kg 
HELYETT:

-20%

-15%

Kinga szendvics szelet 2kg 
(2399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Zádor füstölt hátsó csülök vg. 

2199 Ft/kg

299 Ft

-17%

(2999 Ft/kg)

(5436 Ft/kg)

(4199 Ft/kg)



5.Érvényes: 2023.12.06. - 12.19.

260Ft/10dkg

Gyulai májas 200g (1995 Ft/kg) Kométa sült kemencés 90-100g
többféle (6990-7767 Ft/kg)

Tasakos sertésbél 10m (60 Ft/m)

                     margarin 500g 20% 
(678 Ft/kg)

Abaúj natúr joghurt, kefír 150g 
(793 Ft/kg)

Vénusz+ magvas margarin 180g
50% (2494 Ft/kg)

Melange cukrozott sűrített tej 
150g (3327 Ft/kg)

Mizo dobozos tej 1l 2,8% ESL

Mizo tejföl 330g 20% 
(1512 Ft/kg)

Mizo vaj 100g 62% classic, 
sózott (3990 Ft/kg)

Ammerland Trappista hasáb 
kb. 3kg (2599 Ft/kg)

Meggle cukrászhab habalap 
500ml (1198 Ft/l)

399 Ft 699 Ft 599 Ft

339 Ft 119 Ft449 Ft

499 Ft

459 Ft/l

499 Ft399 Ft

599 Ft 79 Ft 395 Ft

 439 Ft/db
878 Ft/kg 
HELYETT:

-23%

Palini füstölt csemegeszalonna
(2299 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

169 Ft

Kinder Pingui 30g klasszikus, 
epres, kókuszos (5633 Ft/kg)

230Ft/10dkg

                     rúd 
23g többféle 
(3435  Ft/kg)

 94 Ft/db
4087 Ft/kg 
HELYETT:

-16%

                     rúd 
5x23g natúr, 
szamócás, kajszis 
(3435 Ft/kg)

  470 Ft/db
4087 Ft/kg 
HELYETT:

-16%



6. Érvényes: 2023.12.06. - 12.19.

1295 Ft
Monte 125g többféle (1912 Ft/kg)

Danette puding 4x125g csokis, 
karácsonyi keksz, vanília 
(1598 Ft/kg)

Milli krémtúró 90g többféle 
(2878 Ft/kg)

Monte tejes szelet 
8x29g Classic, White 
(3444 Ft/kg)

Activia joghurt 125g többféle 
(1592 Ft/kg)

Dr Oetker leveles tészta 275g 
(2542 Ft/kg)

Vecsési vegyes vágott, vitamin 
saláta 870g (450g) (1442 Ft/kg)

239 Ft

259 Ft

799 Ft 259 Ft

799 Ft
199 Ft

699 Ft 649 Ft

Pöttyös Túró Rudi, 35g, 51g 
Pöttyös Guru  38g többféle
(5078-7400 Ft/kg) 

Pöttyös Túró rudi 5x51g, 5x35g 
többféle (5078-7400 Ft/kg) 

kivéve 0% cukros 
eper, barack



7.Érvényes: 2023.12.06. - 12.19.

                     sertés darálthús 500g 
(1998 Ft/kg) fagyasztott   

                     töltött pulyka párna 
720g sajtos, sajtos sonkás 
(1651 Ft/kg) fagyasztott   

Halker halászlésűrítmény 200g 
(1995 Ft/kg) fagyasztott   

Vog darált mák 200g 
(2745 Ft/kg) 

Bahamas kocsonyacsomag 
+csülökhús 1,5kg (866 Ft/kg)

fagyasztott   

                     Tengeri halfilé 
700g (2570 Ft/kg) fagyasztott   

                     Tengeri haltörzs 
900g (1666 Ft/kg) fagyasztott   

Projekt Pangasius halfilé 
800g (2749 Ft/kg) fagyasztott   

                      Prémium gesztenye- 
püré 200g (2970 Ft/kg) fagyasztott   

Agrosprint franciasaláta 
1kg fagyasztott   

Agrosprint mexikói 
keverék 1kg fagyasztott   

Hízott kacsacomb 2db/cs 
kb. 600g fagyasztott   

999 Ft

399 Ft

594 Ft599 Ft/kg 699 Ft/kg

1999 Ft 1399 Ft2999 Ft/kg

Afrikai harcsa filé 
kocka 450g (4442 Ft/kg)

fagyasztott   

Afrikai harcsa bőrös 
patkó 450g (3109 Ft/kg)

fagyasztott   

FRoSTA arany halrudak 300g 
(4163 Ft/kg) fagyasztott   

1249 Ft 1189 Ft 1299 Ft/1,5kg

1799 Ft 1499 Ft

2199 Ft

Nyíregyházi leveles tészta 500g 
(998 Ft/kg) fagyasztott

499 Ft

1399 Ft
HELYETT:

699 Ft
HELYETT:

-15%

-15%

Tudta?! A népi hiedelem 
szerint a hal haladásra, 
fejlődésre készteti az 

asztal körül ülő családot, 
pikkelyei anyagi bőséget 

ígérnek a következő évre.

549 Ft



8. Érvényes: 2023.12.06. - 12.19.

Globus zöldség konzerv 285-400g 
(225-285g) (1751-2218 Ft/kg)

499 Ft

Thymos édes paprika I.o. 
100g (4490 Ft/kg)

449 Ft

799 Ft

899 Ft 669 Ft

579 Ft

579 Ft

499 Ft599 Ft

Kristálycukor 1kg 

Ft/kg
399

                     napraforgó étolaj 1l

Ft/l
549

(1700 Ft/kg)

(2140 Ft/kg) (1520 Ft/kg)

(3619 Ft/kg)

(3619 Ft/kg)

(3564 Ft/kg)(2995 Ft/kg)

(1676 Ft/kg)

(873 Ft/kg)

(1138 Ft/kg)

(1078 Ft/kg)

(1596 Ft/kg)



9.Érvényes: 2023.12.06. - 12.19.

                      kókuszreszelék 
150g (1993 Ft/kg)

                      mazsola
150g (1993 Ft/kg)

299 Ft 299 Ft

Globus vagdalthús 130g többféle 
(2839 Ft/kg)

369 Ft

Nescafé 2in1, 3in1 kávé 10x8-17g 
többféle (4406-9363 Ft/kg)

Saga fekete tea 40x1,4g
(11589 Ft/l)

Saga tea 20x1,5-1,7g 
többféle (16147-18300 Ft/l)

Lipton tea 20x1-1,6g 
Kamilla Citromfűvel, 
Málna-Bodza, 
Málna-Vörösáfonya 
(24969-39950 Ft/l)

Lipton tea 25x1,5-2g
Earl Grey, Earl Grey 
Lemon, Yellow tea 
(15380-20237 Ft/l)

Lavazza őrölt kávé 250g
Crema e Gusto, CremaG.Forte 
(6396 Ft/kg)

Jakobs 2in1, 3in1 
kávé 10x14-15,2g 
(4599-4993 Ft/kg) 

Omnia 3in1 kávé 
10x17,5g 
(3994 Ft/kg)

Omnia őrölt kávé 
250g Classic, 
Evening (4796 Ft/kg)

Karaván, 
Paloma őrölt 
kávé 900g
(3332 Ft/kg)

Karaván, Paloma őrölt kávé 225g
(3551 Ft/kg)

Pick Wick tea 20x1,5g
többféle (11380-18967 Ft/kg)

749 Ft

649 Ft

549 Ft 799 Ft769 Ft

389 Ft
HELYETT:

349 Ft
HELYETT:

-23% -14%

699 Ft

799 Ft

569 Ft

(16147-18300 Ft/kg) (24969-39950 Ft/kg)(15380-20237 Ft/kg)
(6396 Ft/kg)

1199 Ft 2999 Ft

1599 Ft



10. Érvényes: 2023.12.06. - 12.19.

Karácsonyozzon a 
Priváttal!

                     Családi 
májas 190g sertés, 
baromfi (2363 Ft/kg)

                     Gomba szeletelt 
üveges 314ml (170g), 
konzerv 400g (200g) 
(2975-3500 Ft/kg)

                     
pástétom 105g 
többféle (2371 Ft/kg)

                     Csirke-
májas 48g kacsa- 
májjal, libamájjal 
(2896 Ft/kg)

                     Csirke- 
májas 105g kacsa- 
májjal, libamájjal 
(2657 Ft/kg)

                     Löncs 
400g (1373 Ft/kg)

449 Ft 595 Ft249 Ft139 Ft 279 Ft 549 Ft

                      Alma-
paprika 720ml 
(330g) (1755 Ft/kg)

                     Natúr lecsó 
720ml (204g), Vajbab
sárgahüvelyű 720ml 
(360g) (1664-2936 Ft/kg)

                     Csemege
uborka 3-6cm 720ml
(350g) (1997 Ft/kg)

                     Ananász
darabolt 565g
(340g) (1468 Ft/kg)

                     Ananász
szeletelt 567g
(340g) (2056 Ft/kg)

                     Őszi-
barack 820g (470g) 
(1913 Ft/kg)

579 Ft 599 Ft 699 Ft 699 Ft499 Ft 899 Ft

299 Ft

899 Ft 1999 Ft

(2990-3738 Ft/kg)

(3047-3392 Ft/kg)
(6058 Ft/kg)

169 Ft 
HELYETT:

349 Ft 
HELYETT:

329 Ft
HELYETT:

779 Ft
HELYETT:

649 Ft
HELYETT:

999 Ft
HELYETT:

799 Ft
HELYETT:

699 Ft
HELYETT:

699 Ft
HELYETT:

639 Ft
HELYETT:

-18% -20%-24%

-10% -23% -10%-13%-14%

-21%



11.Érvényes: 2023.12.06. - 12.19.

EKO Nagymama 
lekvárja 320-340g 
többféle 
(2791 Ft/kg-tól)

Koronás porcukor 
0,5kg (698 Ft/kg)

Thymos Holland Kakaópor 
100g 20-22%  (4590 Ft/kg)

949 Ft-tól349 Ft 459 Ft

Hajdúsági 
Búzafinomliszt 1kg

179 Ft/kg
Fröccsvíz 1,5l 
extra dús (99 Ft/l)

Coca Cola, 
Fanta, 
Sprite  
1,75l
PET  
többféle, 
Kinley  
1,5l PET
többféle  
(319-373 Ft/l)

Panni Tortabevonó 
90g ét, tej (2656 Ft/kg)

Dolcetta linzer 800g 
többféle (2874 Ft/kg)

Cívis 
ásványvíz 
2l dús, 
mentes  
(60 Ft/l)

149 Ft 559 Ft

239 Ft

2299 Ft 119 Ft
Regina karácsonyi 
szalvéta mix 15db 
3 rétegű (23 Ft/db)

Regina karácsonyi 
szalvéta mix 20db 
1 rétegű (14 Ft/db)

Regina karácsonyi 
szalvéta 30db 
1 rétegű 1/8 (14 Ft/db)

Glade illatgyertya 
129g többféle  
(11620 Ft/kg)

Frittmann bor 0,75l Cserszegi 
Fűszeres, Irsai Olivér, Kékfrankos, 
Kékfrankos Rosé, Rosé Cuvée 
(1999 Ft/l)

Glade Diffúzor és 
utántöltő Aromathera-
phy Moments olaj 17ml

Sally’s krémlikőr 0,5l 
többféle (5198 Ft/l)

349 Ft 269 Ft 429 Ft 1499 Ft

1499 Ft

4799 Ft/db2599 Ft

Detki Vital Cukor STOP  
Háztartási keksz 180g  
(1494 Ft/kg)

Detki darált háztartási keksz 
500g (1098 Ft/kg)

Detki keksz hozzáadott cukor 
nélkül 180g classic, kakaós, 
kókusz (2661 Ft/kg)

269 Ft

549 Ft 479 Ft

999 Ft/kg
1199 Ft/kg

háztartási keksz 1kg

-200Ft



12. Érvényes: 2023.12.06. - 12.19.

Bravos szemes kávé 1000g 
Classic, Espresso, Espresso 
Rosso, Mild

Segafredo Intermezzo 
szemeskávé 1000g

3199 Ft/kg 4499 Ft/kg

Kókusz Duó sportszelet 60g 
(5483 Ft/kg)

Jaffa tejcsoki krémes brownie 
75g, fánk 58-75g tripla csokis,
tejcsoki krémmel töltött, 
narancsos piskóta 77g 
(4532-6017 Ft/kg)

TUC 100g többféle (4490 Ft/kg)

Mogyi földimogyoró 
tésztabundában 60g többféle 
(4650 Ft/kg)

Liza Szekérkerék 40g többféle
(6475 Ft/kg)

Piros mogyorós 80g 
étcsokoládé, tejcsokoládé 
(7488 Ft/kg)

Milka oreo 154-157g többféle 
(3815-3890 Ft/kg)

Pom-Bär 50g többféle (7980 Ft/kg)

329 Ft

349 Ft

449 Ft

279 Ft

259 Ft

599 Ft

599 Ft

399 Ft

Croco kréker mix 250g 
(2196 Ft/kg)

549 Ft
Multivitamin ital 0,2l 20% lol, 
spiderman (1395 Ft/l)

279 Ft

459 Ft

Lay’s chips  55-60g többféle
(7650-8345 Ft/kg)

149 Ft
179 Ft
(119 Ft/l)

(99 Ft/l)

-17%

Mirinda Narancs ZERO,
 7-UP Zero, Mountain 
Dew, Pepsi 0,33l dobozos 
többféle (694 Ft/l)

Szentkirályi ásványvíz 1,5l 
mentes, enyhe, dús, extra dús 
(119 Ft/l)

Szentkirályi Baba 
szénsavmentes 
ásványvíz 1l PET

539 Ft 229 Ft 199 Ft/l

Mirinda Narancs ZERO, 7-UP Zero, 
Mountain Dew, Pepsi 2l PET 
többféle (270 Ft/l)



13.Érvényes: 2023.12.06. - 12.19.

Yippy 0,33l 12% többféle 
(1148 Ft/l)

379 Ft

399 Ft

299 Ft

299 Ft

299 Ft

99 Ft

349 Ft

BURN energiaital 250ml 
többféle (1036 Ft/l)

259 Ft

Süsü szénsavas üdítőital 
1l PET többféle

599 Ft/l 999 Ft

(266 Ft/l)

(199 Ft/l)

(199 Ft/l)

(199 Ft/l)

(396 Ft/l)

(140 Ft/l)

Piroska Szörp 0,7l 
többféle (927 Ft/l) 

+130 Ft betétdíj 

cukorral és 
édesítőszerrel

649 Ft

  +üveg 

150Ft

Jim Beam whiskey 1l

7399 Ft/l

Varga bor 0,75l Bubis Rozé, 
Egri Bikavér, Irsai Olivér, Merlot, 
Olaszrizling, Zweigelt-Cabernet 
(1332 Ft/l)



14. Érvényes: 2023.12.06. - 12.19.

Zubrowka Biala vodka 0,5l 
(5198 Ft/l)

Kőbányai sör 2l PET 
(500 Ft/l)

Arany Ászok sör 
0,5l dobozos (598 Ft/l)

999 Ft299 Ft

2599 Ft

379 Ft

Heineken sör 0,5l 
dobozos original, 
alkoholmentes (758 Ft/l)

Magyar gyümölcs-
pálinka 0,2l 
alma-barack, 
alma-szilva (9495 Ft/l)

Magyar 
gyümölcs-
pálinka 0,5l 
alma-barack, 
alma-szilva 
(7998 Ft/l)

1899 Ft 3999 Ft

3999 Ft
4599 Ft
(9198 Ft/l)

(7998 Ft/l)

Grant’s whisky 0,5l 

-13%

4899 Ft3499 Ft2999 Ft

(9798 Ft/l)
(6998 Ft/l)(5998 Ft/l)

Henkes gin 0,7l 
(7856 Ft/l)

5499 Ft



15.Érvényes: 2023.12.06. - 12.19.

Kőbányai sör 2l PET 
(500 Ft/l)

399 Ft

999 Ft

449 Ft

5999 Ft

Bella Happy pelenka maxi, midi, junior, junior 
extra, mini 3-18kg 48-78db (77-125 Ft/db)

Axe tusfürdő 250ml többféle 
(3996 Ft/l)

Axe deo 150ml többféle 
(7993 Ft/l)

1499 Ft 3799 Ft1299 Ft

1199 Ft
Corega műfogsorrögzítő krém 40g 
többféle (37475 Ft/kg),  Corega tisztító tabletta 
Whitening 30db (50 Ft/db)

Ooops! Maxi papírtörlő 1 tekercses, 
2 rétegű 500 lap/tekercs design, classic
(1299 Ft/tekercs, 2,6 Ft/lap)

Zewa Deluxe toalettpapír 24 tekercses, 
3 rétegű 150 lap/tekercs többféle
(158 Ft/tekercs, 1 Ft/lap)

Cif spray 750ml Fürdőszobai vízkőoldó, 
Konyhai zsíroldó (1932 Ft/l)

Ariel gél 1,7-2,2l (1727-2235 Ft/l),

por 1,65-1,98kg (1919-2302 Ft/kg),

kapszula 20-24db (158-190 Ft/db) többféle

Claff maxi dörzsi 
5+2db (57 Ft/db)

Claff 
törlőkendő 
3db (150 Ft/db)

1449 Ft

1199 Ft

1699 Ft

3799 Ft

Glade utántöltő 
elektromos
készülékhez 
20ml többféle 
(84950 Ft/l)

Glade elektro-
mos légfrissítő 
+ utántöltő 
20ml többféle

Glossy  
Szemeteszsák  
60l 10db  
Bivalyerős  
(27 Ft/db)

Glossy  
Szemeteszsák  
160l 10db  
Bivalyerős  
(100 Ft/db)

Glossy Sütőzacskó steakes 5db 
(60 Ft/db)

2199 Ft/db1699 Ft

499 Ft

999 Ft269 Ft

299 Ft

249 Ft

Mazzini szilikonos sütőpapír 
8mx38cm (62 Ft/m)

(300 Ft/db)

(50 Ft/db)(566 Ft/db)

4999 Ft/db

-1000Ft
5999 Ft/db

hálózati, kül- és 
beltéri
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JELMAGYARÁZAT
 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a gluténmentes  
 termékeket külön jelöljük.

 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a laktózmentes  
 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

TÉLI 
FELFRISSÜLÉS

-15%

849 Ft/db
999 Ft/db

899 Ft 999 Ft

1449 Ft

1999 Ft1149 Ft 1599 Ft 3999 Ft

1399 Ft 1399 Ft

Syoss hajhab 250ml, hajlakk 
300ml keratin style, volume lift 
(5330-6396 Ft/l)

Syoss szárazsampon 200ml 
zsíros haj ellen, sötét hajra 
(7245 Ft/l)

Schauma sampon 250ml 
többféle (3596 Ft/l)

Schauma balzsam 250ml 
többféle (3996 Ft/l)

Bref Color Active, DeLuxe 
2x50g többféle (11490 Ft/kg)

Silan öblítő koncentrátum 
1364-1672ml többféle (956-1172 Ft/l)

Somat tabletta 34-50db Classic, 
All-in-1 Lemon, Gold (80-118 Ft/db)

Palette hajfesték többféle

Syoss balzsam, sampon 440ml 
többféle (3180 Ft/l)

1599 Ft

Taft rögzítő 
hab 200ml, 
hajlakk 
250ml  
többféle  

(5596-6995 Ft/l)

Persil gél 0,855l (2338 Ft/l), 

por 1,02kg (1960 Ft/kg), 

kapszula 11-13db (154-182 Ft/db) 

többféle 

PreVital száraz macskaeledel 1,4kg 
többféle (1214 Ft/kg)

1699 Ft


